
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от «11» октября 2016 г. № 209 - с

г. Белгород

По студенческому 
контингенту 
(Липецкий институт 
кооперации (филиал))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дробышеву Кристину Андреевну - студентку 1 курса факультета эконо­
мики и товароведения направления подготовки бакалавриата «Экономика» заоч­
ной формы обучения отчислить из числа студентов с 11 октября 2016 г. по соб­
ственному желанию и выдать справку об обучении. ■

Основание: служебная записка директора
Липецкого института кооперации (филиала) университета.

Ректор университета, 
профессор В.И. Теплов

Приказ подготовил:
Проректор по качеству образования, 
доцент П.В. Скрипченко
Разослано: первый проректор, проректор по учебно-методической работе, отдел 
учета и контроля оплаты за обучение, Липецкий институт кооперации (филиал)
университета.



АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от «05» сентября 2016 г. №15—с

г. Белгород

По студенческому 
контингенту 
(Липецкий институт 
кооперации (филиал))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Марчукова Никиту Алексеевича - студента 2 курса факультета среднего 
профессионального образования специальности «Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)» заочной формы обучения отчислить из числа студентов 
с 05 сентября 2016 г. в связи с переводом для продолжения освоения образова­
тельной программы в ГОБПОУ «Грязинский технический колледж» и выдать 
справку об обучении.

Основание: служебная записка директора
Липецкого института кооперации (филиала) университета.

Ректор университета, 
профессор В.И. Теплов

Приказ подготовил:
Проректор по качеству образования, л п
доцент__________________________________П.В. Скрипченко
Разослано: первый проректор, проректор по учебно-методической работе, отдел 
учета и контроля оплаты за обучение, Липецкий институт кооперации (филиал) 
университета.



АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от «15» сентября 2016 г. № 72 - с

г. Белгород

По студенческому 
контингенту 
(Липецкий институт 
кооперации (филиал))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Володину Ирину Александровну - студентку 2 курса факультета эконо­
мики и товароведения направления подготовки бакалавриата «Экономика» 
(ускоренное обучение) заочной формы обучения отчислить из числа студентов 
с 15 сентября 2016 г. в связи с переводом для продолжения освоения образова­
тельной программы в ЧУВО «Московская гуманитарно-техническая академия» и 
выдать справку об обучении.

Основание: служебная записка директора
Липецкого института кооперации (филиала) университета.

Ректор университета, 
профессор В.И. Теплов

Приказ подготовил:
Проректор по качеству образования, ,у
доцент_________________________________ ___________П.В. Скрипченко
Разослано: первый проректор, проректор по учебно-методической работе, отдел 
учета и контроля оплаты за обучение, Липецкий институт кооперации (филиал) 
университета.



АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от «19» сентября 2016 г. № 86 - с

г. Белгород

По студенческому
контингенту
(Липецкий институт 
кооперации (филиал))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Торшину Ольгу Ивановну - студентку 1 курса факультета экономики 
и товароведения направления подготовки бакалавриата « Экономика» за очной 
формы обучения отчислить из числа студентов с 19 сентября 2016 г. по соб­
ственному желанию и выдать справку об обучении.

2. Булахтипа Семена Юрьевича - студента 2 курса факультета экономи­
ки и товароведения направления подготовки бакалавриата «Технология продук­
ции и организация общественного питания» (ускоренное обучение) заочной 
формы обучения отчислить из числа студентов с 19 сентября 2016 г. в связи с 
переводом для продолжения освоения образовательной программы в ФГБОУ ВО 
«Липецкий государственный технический университет» и выдать справку об
обучении.

Основание: служебная записка директора
Липецкого института кооперации (филиала) университета.

Ректор университета, 
профессор В.И. Теплов

Приказ подготовил:
Проректор по качеству образования, Л £
доцент П.В. Скрипченко
Разослано: первый проректор, проректор по учебно-методической работе, отдел 
учета и контроля оплаты за обучение, Липецкий институт кооперации (филиал) 
университета.


